СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первый созыв – тридцать восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 июня 2025 г.                                                                                          № 740

г. Тамбов

О внесении изменений в решение Совета депутатов Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области от 26.12.2024 № 580

«О бюджете Тамбовского муниципального округа Тамбовской области

 на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Рассмотрев представление главы Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области о внесении изменений в решение Совета депутатов

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 26.12.2024 №

580 «О бюджете Тамбовского муниципального округа Тамбовской области

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» и учитывая решение

постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам и муниципальной

собственности Совета депутатов Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области,

Совет депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской

области р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Тамбовского муниципального

округа Тамбовской области от 26.12.2024 № 580 «О бюджете Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов» (с изменениями, внесенными решениями Совета

депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от

30.01.2025 № 595, от 27.02.2025 № 615, от 27.03.2025 № 650, от 17.04.2025 №

700) следующие изменения:

1) в части 1:

в пункте 1 цифры «2 355 478,9» и «1 078 026,3» заменить цифрами

«2 485 802,5» и «1 208 349,9» соответственно;

в пункте 2 цифры «2 382 579,5» заменить цифрами «2 512 903,1»;

2) в части 2:

в пункте 1 цифры «2 047 322,8» и «771 717,0» заменить цифрами «2 077

084,8» и «801 478,9» соответственно;

в пункте 2 цифры «2 047 322,8» заменить цифрами «2 077 084,8»;

в пункте 3 цифры «2 298 257,4» и «946 495,6» заменить цифрами «2 298

507,9» и «946 746,1» соответственно;

в пункте 4 цифры «2 298 257,4» заменить цифрами «2 298 507,9»;

3) в части 16 цифры «175 140,0» заменить цифрами «176 934,0»;

4) Внести изменения в отдельные положения приложений 2,3,4,9 к

решению согласно приложениям 1,2,3,4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

сетевом издании «Региональное информационное агентство «ТОП68»

(www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области

                                      А.Ю. Широков

 Временно исполняющий

полномочия главы

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области

                                       О.В. Яркин